
   
 Rev.12/05/2021 

Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo di Viggiù Martino Longhi 

 

Via Indipendenza 18 - 21059 VIGGIÙ Loc. Baraggia (VA)  

Tel. 0332.486460 - Sito web istituzionale: www.ic-longhi.edu.it 

C.F. 80016820120   Codice Meccanografico VAIC81900A   Codice iPA istsc_vaic81900a     

Posta elettronica ordinaria: vaic81900a@istruzione.it 

Posta elettronica certificata: vaic81900a@pec.istruzione.it 

 

Atti 

Sito web-Albo on-line  

 

OGGETTO DECRETO DI ASSEGNAZIONE DELL’INCARICO DI PSICOLOGO PER 

IL PROGETTO A.S. 2022_2023 PROGETTO “SPORTELLO 

PSICOLOGICO” PER GLI ALUNNI DELLA SCUOLA SECONDARIA DI 

PRIMO GRADO DELL’ISTITUTO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la legge n. 241 del 7 agosto 1990; 

Vista l’art. 10 del T.U. n° 297 del 16/4/94; 

Visto l’art. 21 della Legge 15 marzo 1997, n. 59; 

Visti gli artt. 8 e 9 del DPR 8/3/99, n. 275 “Regolamento in materia di 

autonomia delle Istituzioni Scolastiche” (curriculi ed ampliamento offerta 

formativa); 

Visto l’art. 53 del D.L.vo n° 165/2001 (incompatibilità, cumulo di impieghi e 

incarichi); 

Visto l’art. 46 del decreto legge n° 112/2008 convertito in legge n° 133/2008; 

Vista la circolare n° 2/2008 del Ministero della Funzione Pubblica e la legge n° 

244 del 24/12/2008; 

Visto  il Libro V, Titolo III, art. 2222 e segg. del codice Civile; 

Visto il decreto 129/2018 recante il “Regolamento sulla gestione 

amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 119 del 10/05/2022 relativa al  

Regolamento di contabilità che, determina i limiti ed i criteri per lo 

svolgimento da parte del Dirigente Scolastico dell’attività negoziale per gli 

affidamenti di lavori, servizi e forniture; 

Considerato che per la realizzazione di alcuni progetti previsti dal PTOF si rende necessario 

procedere all’individuazione dei contraenti cui conferire contratti di 

prestazione d’opera per l’arricchimento dell’offerta formativa; 

Visto il proprio avviso Prot. n. n. 0005619/U del 02/09/2022 per la selezione di 

uno psicologo per il progetto “SPORTELLO PSICOLOGICO” per gli alunni 

della scuola secondaria di Saltrio A.S. 2022-2023; 

Viste le delibere degli organi Collegiali; 

Vista l’indisponibilità del personale interno dell’Istituto, per carenza delle 

ISTITUTO COMPRENSIVO M. LONGHI - C.F. 80016820120 C.M. VAIC81900A - A8D6486 - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0006469/U del 29/09/2022

http://www.ic-longhi.edu.it/
mailto:vaic81900a@istruzione.it
mailto:vaic81900a@pec.istruzione.it


   
 Rev.12/05/2021 

Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo di Viggiù Martino Longhi 

 

Via Indipendenza 18 - 21059 VIGGIÙ Loc. Baraggia (VA)  

Tel. 0332.486460 - Sito web istituzionale: www.ic-longhi.edu.it 

C.F. 80016820120   Codice Meccanografico VAIC81900A   Codice iPA istsc_vaic81900a     

Posta elettronica ordinaria: vaic81900a@istruzione.it 

Posta elettronica certificata: vaic81900a@pec.istruzione.it 

specifiche competenze; 

Considerate le candidature pervenute (n. 4) a seguito dell’Avviso; 

Visto il verbale della commissione esaminatrice delle offerte, Prot. n. 5990/E del 

14/09/2022; 

Vista  la graduatoria provvisoria Prot. n. 5992/U del 14/09/2022 

Vista la graduatoria definitiva prot. n. 6468/U del 29/09/2022 

 

DECRETA 

 

L’assegnazione dell’incarico in oggetto, per l’a.s. 2022-2023, al Dott. LOCANDRO 

DAVIDE 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott.ssa Lucia Rossella Magistro 

Documento firmato digitalmente  

ai sensi del c.d. CAD e normativa connessa 

 

 

 
 

                                     
 

 
                                                                        

 

 

http://www.ic-longhi.edu.it/
mailto:vaic81900a@istruzione.it
mailto:vaic81900a@pec.istruzione.it

		2022-09-29T16:45:43+0200
	LUCIA ROSSELLA MAGISTRO




